

Код территории по ОКАТО	Код некредитной финансовой организации	
	по ОКПО	Регистрационный номер (порядковый номер)
45293562000	-	-

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ СТРАХОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

за 1 квартал 2025 г.

Полное фирменное наименование /

Общество с ограниченной ответственностью Страховая компания «Паритет-СК»

сокращенное фирменное наименование

ОО СК «Паритет-СК»

Почтовый адрес

117447, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОТЛОВКА, СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ПР-КТ, Д. 11Г, ЭТАЖ. 5 ПОМЕЩ. 8

Код формы по ОКУД 0420126

Годовая (квартальная)

Форм 0420126 Отчет о финансовых результатах страховой организации

Наименование показателя	Код строки	Примечание	2025-01-01-2025-03-31	2024-01-01-2024-03-31
			1	2
Раздел I. Деятельность по страхованию и перестрахованию				
Выручка по страхованию по группам договоров страхования и выпущенных (принятых) договоров перестрахования, в том числе:				
всего	1		27 971 151.81	17 737 501.55
суммы, связанные с оказанием услуг	2		27 971 151.81	17 737 501.55
Расходы по страхованию по группам договоров страхования и выпущенных (принятых) договоров перестрахования, в том числе:				
всего	4		(27 673 583.97)	(23 525 326.62)
изменение величины обязательств по возникшим требованиям	7		(27 553 737.46)	(23 229 220.74)
возникшие требования и прочие расходы по страховым услугам	8		(119 846.51)	(296 105.88)
Доходы (расходы), возникающие в связи с удерживаемыми (переданными) договорами перестрахования	9		(416 773.18)	-
Результат оказания страховых услуг	10		(119 205.34)	(5 787 825.07)
Раздел II. Инвестиционная и финансовая деятельность				
Процентные доходы	11		24 757 644.33	21 333 794.66
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с финансовыми инструментами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток, в том числе:				
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прочий совокупный доход, в том числе:				
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по восстановлению (созданию) оценочных резервов под ожидаемые кредитные убытки по долговым инструментам, в том числе:				
Процентные расходы	26		(260 747.10)	-

Наименование показателя	Код строки	Примечание	2025-01-01-2025-03-31	2024-01-01-2024-03-31
			1	2
Итого доходов (расходов) от инвестиционной и финансовой деятельности	31		24 496 897.23	21 333 794.66
Раздел III. Прочие операционные доходы и расходы				
Общие и административные расходы	32		(20 747 535.89)	(15 804 922.77)
Прочие доходы	36		51 635.93	43 980.31
Прочие расходы	37		-	(12 365.00)
Итого доходов (расходов) от прочей операционной деятельности	38		(20 695 899.96)	(15 773 307.46)
Прибыль (убыток) до налогообложения	39		3 681 791.93	(227 337.87)
Налог на прибыль, в том числе:				
всего	40		(1 804 809.01)	(1 497 943.05)
текущий налог на прибыль	41		(1 853 940.00)	-
отложенный налог на прибыль	42		49 130.99	(1 497 943.05)
Прибыль (убыток) после налогообложения	44		1 876 982.92	(1 725 280.92)
Итого совокупного дохода (расхода) за отчетный период	83		1 876 982.92	(1 725 280.92)

Должностное лицо, подписавшее отчетность

2025-04-14

Генеральный директор
(должность)



(подпись)

Маренова Галина Александровна
(расшифровка подписи)